

御見積書

2019年3月25日

様

工事名: 新装工事

施工期間:	2019年3月9日～4月13日
施工場所:	東京都中央区銀座
有効期限:	御見積書発行から30日
取引方法:	ご契約時40%、中間40%、完了時20%

下記のとおり、御見積り申し上げます。

税抜金額	¥9,855,000
消費税	¥788,400
合計金額	¥10,643,400

備考

※音響設備工事、厨房機器工事、及び見積り項目以外の工事は別途と致します。

工事期間中の水道光熱費に関してはご負担お願い致します。

内訳書

2019年03月25日

番号	項目名称	材料・寸法	単位	見積数量	見積単価	見積金額	備考
	【7】看板・家具工事						
	【看板工事】						
	スチール切り文字サイン		セット	1	75,000	75,000	
▼	WCミラー面インクジェットシート貼り		枚	1	15,000		中止
	行灯CS貼り		枚	2	4,300	8,600	
	上記取付費		式	1	60,000	60,000	
	運搬設置費		式	1	15,000	15,000	
						158,600	小計
	【家具工事】						
	カウンターバック什器	1500*300	台	2	120,000	240,000	
	W.C手洗台	1500*300	台	1	115,000	115,000	
	カウンターチェア		脚	4	67,200	268,800	上代¥84,000
	コーナーソファ		台	2	43,500	87,000	
	ソファ	L-1300	台	2	87,000	174,000	
	"	L-1160	台	2	78,000	156,000	
	"	L-990	台	1	67,000	67,000	
	ソファ下台	L-1950(Rコーナー)	台	2	35,000	70,000	
	"	L-1160	台	2	25,000	50,000	
	"	L-990	台	1	18,000	18,000	
△	ソファ肘置き		台	5	13,000	65,000	
	上記送料		式	1	30,000	30,000	
	ローテーブル		台	5	47,000	235,000	
	上記送料		式	1	30,000	30,000	
	丸スツール		台	4	28,800	115,200	上代¥36,000
	上記設置費		式	1	63,000	63,000	
	運搬諸経費		式	1	50,000	50,000	
						1,834,000	小計
	【合計】					¥1,992,600	

【7】看板・家具工事

